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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                             AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

                                    SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

      Nr.__________ Prot.                                             Tiranë më _____._____.2024 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

22.07.2024 

 

Drejtuar:     Operatorit Ekonomik “R. S. & M” SHPK                                       

TIRANE AUTOSTRADE KM 2  

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e Hapur - punë publike - prokurim  me mjete 

elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09547-06-14-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësim i sinjalistikës horizontale, vertikale dhe 

pajisjeve të sigurisë rrugore në akset e Rajonit Qendër Perëndim, Loti 2 (2024) 

Fondi limit: 191,659,764.54 (njëqind e nëntëdhjetë e një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

nëntë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër presje pesëdhjetë e katër) Lekë, pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 muaj 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 24 Qershor 2024, nr. 32  

 

 

 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto X  

Sipas rëndësisë:   
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          pikët 50 

    pikët 20 

     pikët 15 

 pikët 10 

     pikët 5  

 

oferta ekonomikisht më  

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. OE “R. S. & M” SHPK                                                                 K32203002I  

Vlera: 174,227,095.60 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milionë e dyqind e njëzet e shtatë mijë e 

nëntëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 257.85 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “R. S. & M” 

SHPK, me adresë:  TIRANE AUTOSTRADE KM 2  me NUIS: K32203002I, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 174,227,095.60 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milionë e dyqind e 

njëzet e shtatë mijë e nëntëdhjetë e pesë pikë gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH./ totali i pikëve të 

marra sipas sistemit [257.85], është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. 

 

 
 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Gentian Gjyli 
 


